
Вкупно

1 3=4+5

1 1284

2 5680

3 661

4 3855

5 715

6 955

7 6039

8 1583

9 1446

10 944

11 1963

12 3181

13 2547

14 734

15 2921

16 972

17 9911

18 1208

19 1328

20 3581

21 7381

22 1181

23 1475

24 1451

25 1147

26 16858

27 3141

28 3298

29 12455

30 2339

102234

Штип 2105 234

Вкупно 68495 33739

Струмица 1738 1560

Тетово 5636 6819

на град Скопје 13569 3289

Струга 1301 1840

Ресен 916 535

Свети Николе 818 329

Пробиштип 872 309

Радовиш 1008 467

Охрид 2898 683

Прилеп 5958 1423

Македонски Брод 608 600

Неготино 892 436

Крушево 578 394

Куманово 6386 3525

Кратово 571 163

Крива Паланка 1869 1052

Кичево 2165 1016

Кочани 1641 906

Демир Хисар 267 677

Кавадарци 1386 577

Дебар 1161 422

Делчево 1048 398

Гевгелија 654 301

Гостивар 3726 2313

Велес 2844 1011

Виница 458 257

Битола 4455 1225

Валандово 267 394

2 4 5

Берово 700 584

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.11.2017 година

Центар за вработување Град Село


